

Abildgård konsult AB

559372-5574

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kenneth Mikael Abildgård, Styrelseledamot

2024-03-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster inom teknik och trädgårdsrådgivning/design. Under året har försäljningen skett till kunder mestadels på den tekniska sidan. Bolaget har sitt säte i Mölnlycke.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-25 - 2022-12-31
Nettoomsättning	39 018	25 164
Resultat efter finansiella poster	18 195	19 329
Soliditet (%)	89	81

Förra året var bolagets första verksamhetsår. Under andra året har försäljningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	30 000	0	11 513	41 513
Balanseras i ny räkning		11 513	-11 513	0
Årets resultat			14 430	14 430
Vid årets utgång	30 000	11 513	14 430	55 943

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	11 513
Årets resultat	14 430
Summa	25 943

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	25 943
Summa	25 943

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-25 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		39 018	25 164
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		39 018	25 164
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-182
Övriga externa kostnader		-21 363	-5 690
Summa rörelsekostnader		-21 363	-5 872
Rörelseresultat		17 655	19 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		540	37
Summa finansiella poster		540	37
Resultat efter finansiella poster		18 195	19 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-4 832
Summa bokslutsdispositioner		0	-4 832
Resultat före skatt		18 195	14 497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 765	-2 984
Årets resultat		14 430	11 513

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 120	6 415
Övriga fordringar		2 793	70
Summa kortfristiga fordringar		31 913	6 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		35 611	49 807
Summa kassa och bank		35 611	49 807
Summa omsättningstillgångar		67 524	56 292
Summa tillgångar		67 524	56 292
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 513	0
Årets resultat		14 430	11 513
Summa fritt eget kapital		25 943	11 513
Summa eget kapital		55 943	41 513
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 832	4 832
Summa obeskattade reserver		4 832	4 832
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	6 963
Skatteskulder		6 749	2 984
Summa kortfristiga skulder		6 749	9 947
Summa eget kapital och skulder		67 524	56 292

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Abildgård konsult AB, 559372-5574
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Mölnlycke

Kenneth Mikael Abildgård
Kenneth Mikael Abildgård
Styrelseledamot
2024-03-24